
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 10 oktober 2023   inzake 
Vaststellen Tweede Bestuursrapportage 2023          ;

gelet op artikel 192, lid 1 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

de Tweede Bestuursrapportage 2023 vast te stellen; 
het totaal van de reserve Crisis en Herstel te verlagen met een bedrag van € 2,5 miljoen vanwege 
het vervallen van meerdere onderliggende doelstellingen;
een krediet beschikbaar te stellen van € 1,23 miljoen voor realisatie nieuwe digitale werkruimte en 
de afschrijvingslasten van € 175.000,- mee te nemen in de Eerste Bestuursrapportage 2024;
de begroting te wijzigen op basis van de Tweede Bestuursrapportage 2023 conform de 
begrotingswijzigingen met nummers 223200, 223201 en 224099.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 7 november 2023.

Besluitnummer 2023-0144465


